

HD37 ApS

Harald Damtofts Vej 37, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 08 24 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Anders H. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Egenkapitalopgørelse

11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HD37 ApS Harald Damtofts Vej 37 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 08 24 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders H. Jensen
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.403 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det associerede selskab Revisionskontoret Vest A/S har i efteråret 2020 overdraget aktiviteten til BRANDT revision. Revisionskontoret Vest A/S er likvideret i foråret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-5.517	-10.981
Bruttoresultat	-5.517	-10.981
1 Personaleomkostninger	-55.000	0
Resultat før finansielle poster	-60.517	-10.981
Indtægter af kapitalinteresser	2.026.035	605.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	13.167
Andre finansielle indtægter	546.221	98.427
Øvrige finansielle omkostninger	-2.797	-1.733
Resultat før skat	2.508.942	704.785
2 Skat af årets resultat	-106.216	-21.736
Årets resultat	2.402.726	683.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	2.252.726	433.049
Disponeret i alt	2.402.726	683.049

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	250.000
Anlægsaktiver i alt	0	250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	78.652	6.950
Andre tilgodehavender	8.603	6.278
Tilgodehavender i alt	87.255	13.228
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.766.092	1.592.169
Værdipapirer i alt	3.766.092	1.592.169
Likvide beholdninger	258.296	76.520
Omsætningsaktiver i alt	4.111.643	1.681.917
Aktiver i alt	4.111.643	1.931.917

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.852.142	1.599.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Egenkapital i alt	4.082.142	1.929.418
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	29.501	2.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.501	2.499
Gældsforpligtelser i alt	29.501	2.499
Passiver i alt	4.111.643	1.931.917

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.599.417	250.000	1.929.417
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.252.726	150.000	2.402.726
	<u>80.000</u>	<u>3.852.143</u>	<u>150.000</u>	<u>4.082.143</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>106.216</u>	<u>21.736</u>
	<u>106.216</u>	<u>21.736</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele
		<u>3.766.092</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>74.122</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>74.122</u>